FiN la giornata di ritorno attivita esordienti BL-TV c+d
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Treviso, Domenica 27/03/2011 ore 16:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

B
~

PAGOTTO VIOLA
DE FAVERI MARTINA
GASPARETTO GAIA

1 1 4 PRAVATO ELENA
2 1 3 ZANON SARA
3 1 5 BERNARDI ELISA
4 1 6 DE NARDI FRANCESCA
5 1 2 ANESE CHIARA
6 1 1 BERTUOLA MARTINA
7 1 7 ORLANDI MARTINA
8 2 5 PANTALEONI ALESSANDRA
9 1 8 REATO IRENE
10 2 4 CHIARATO ELISA
11 2 3 GOBBO MARTINA
12 2 6 CECCATO MATILDE
13 2 2 FELTRIN ELENA
14 2 7 GESTI ALESSANDRA
15 3 3 BOSCHIN SARA
16 3 4 MICHIELETTO ELISA
3 6
3 5
3 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001

Foglion. 1
27/03/2011

Cat.: Esordienti B F

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
SSD PISCINE QUINTO Srl
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT.

Tempo

01:35.9
01:36.8
01:41.4
01:42.4
01:42.7
01:45.2
01:45.8
01:47.1
01:47.6
01:48.9
01:50.4
01:51.9
01:52.5
01:59.1
01:59.2
01:59.3
02:01.2
RIT
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

